
  
*20bs00136* 

 

 

Raadsbesluit 
 

volgnummer : 20.087 / 20bs00136 

datum raad : 15 december 2020 

agendapunt : 7.01 

onderwerp : Benoemen dhr. T.W.P van Broekhoven tot steunfractielid 

(Lokaal Liberaal) 

 

 

De raad van de gemeente Veldhoven; 

 

overwegende dat  

 Ter ondersteuning van de fractie in het raadswerk elke fractie maximaal drie 

personen kan voordragen als steunfractielid; 

 Steunfractieleden door de raad op voordracht van de fractie worden benoemd; 

 Conform artikel 10 van het Reglement van Orde de voordracht op procedureel 

identieke wijze beoordeeld wordt als verkozen raadsleden, aangevuld met het 

overleggen van een VOG; 

 Conform artikel 10 van het Reglement van Orde ook de artikelen 10, 11, 12, 

13, 14 en 15 van de Gemeentewet van toepassing zijn op het 

steunfractielidmaatschap; 

 

gelet op  

 de Gemeentewet, artikel 10, 11, 12, 13 en 15; 

 het Reglement van orde van de raad van Veldhoven 2018, artikel 10 

Steunfractieleden; 

 Het rapport van de raadscommissie onderzoek geloofsbrieven van 7 december 

2020; 

 

 

 

b e s l u i t : 
 

 

Te benoemen tot steunfractielid: 

 de heer T.W.P. Broekhoven (Thomas) (Lokaal Liberaal) 

 

 

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 

vergadering van 15 december 2020 

 

 

 

 

 

 

mr. G.M.W.M. Wasser  M.J.A. Delhez 

griffier  voorzitter 


	Raadsbesluit

